П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

15.03.2012

№ 2

Об избрании заместителя

председателя Собрания

представителей

муниципального района

В соответствии с Регламентом Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденным 22.12.2005г. № 151, ст.22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Избрать по результатам тайного голосования на должность заместителя председателя Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района Барышеву Ольгу Ивановну, депутата многомандатного избирательного округа № 1.

2. Утвердить протокол № 3 от 15.03.2012 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя Собрания представителей муниципального района.

3. Постановление опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания

представителей

А.Н.Артемичев